
UCHWAŁA NR VII/69/07
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 28 marca 2007r.

w  sprawie  zmiany  załącznika  do  uchwały  Nr  IV/34/06  Rady  Miejskiej  w 
Pabianicach z dnia 27 grudnia 2006 roku w sprawie regulaminu wynagradzania na 2007 
rok nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjach 
prowadzonych przez Gminę Miejską Pabianice

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  /tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 
17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337/ w związku z art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 1 pkt 1 oraz art.  
91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela /tekst jednolity: Dz. U. z 
2006 r. Nr 97, poz. 674 zmiany: Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600 oraz z 
2007 r. Nr 17, poz. 95/ oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 
stycznia  2005  r.  w  sprawie  wysokości  minimalnych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego 
nauczycieli,  ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego 
oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy /Dz. U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181, 
zmiana:  Dz.  U.  z  2006  r.  Nr  43,  poz.  293/  w  uzgodnieniu  ze  związkami  zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§ 1. § 1. W załączniku do uchwały Nr IV/34/06 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 grudnia 
2006 roku w sprawie regulaminu wynagradzania na 2007 rok nauczycieli zatrudnionych w 
przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez Gminę Miejską 
Pabianice wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Dyrektorzy otrzymują dodatek motywacyjny w szczególności za:

1) osiągnięcia placówki w zakresie realizacji zadań dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych (np. programy autorskie, innowacje pedagogiczne, udział uczniów 
w  konkursach,  olimpiadach  i  zawodach  międzyszkolnych,  regionalnych  i 
krajowych);

2) skuteczne zarządzanie szkołą zapewniające ciągły rozwój i doskonalenie jakości 
jej pracy;

3) właściwą  współpracę  z  organem  prowadzącym  i  sprawującym  nadzór 
pedagogiczny;

4) przestrzeganie dyscypliny budżetowej;

5) dbałość o bazę szkolną;

6) umiejętne kierowanie zespołem ludzkim;

7) promocję szkoły na zewnątrz.”

§ 2. 2) W § 12 w ust. 6 skreśla się wyrazy: „nie więcej jednak niż za 4 godziny”.

§ 3. 3) § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość nagród, o których mowa w ust. 1 ustalają:



1) dla nauczycieli – dyrektor ze środków pozostających w dyspozycji tego organu;

2) dla nauczycieli i dyrektorów – Prezydent Miasta Pabianic ze środków pozostających w 
dyspozycji tego organu.”

§ 4. 4) W § 13 skreśla się ust. 3 i 4.

§ 5.

§ 6. § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 7.

§ 8. §  3.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Łódzkiego  i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.


